过桥垫资合同

合同编号： [        ]

签约方式： 电子签约（CFCA认证）

一、缔约方

甲方（出借方）：_________ 统一社会信用代码：_________

乙方（借款方）：_________ 身份证号/营业执照号：_________

（注：双方电子签名指纹码见附件1）

二、核心条款

垫资金额

人民币______元（大写：_________），通过_________账户划付

用途限定：_________（需具体说明资金用途）

期限与利率

垫资期限：天（自______至___），超期需重新签订补充协议

综合费率：日息___%（含资金占用费+服务费），按实际天数计收

担保措施

乙方提供：□房产抵押 □股权质押 □个人连带担保（详见附件2担保文件）

电子抵押登记编号：_________（通过不动产登记中心线上系统办理）

三、电子化特别约定

本合同通过_________平台（具备《电子签名法》资质）签署

区块链存证哈希值：_________（可于_________官网验证）

四、违约条款

逾期处理：超期未还按垫资金额0.1%/日收取违约金，并启动远程资产冻结程序

用途违约：擅自改变资金用途，甲方有权立即收回全部本息并收取20%罚金

附件清单

电子签名验证报告

担保物权属证明（电子版）

资金用途承诺书

甲方电子签章：_________  乙方电子签名：_________

签约时间戳： _________